
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Město Boskovice – rekonstrukce veřejného osvětlení 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace projektu: „Boskovice rekonstrukce VO“, reg. číslo 2182000116 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Sídlo: třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

Zastoupen: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

IČO: 45659176 

DIČ: CZ45659176 

 

Administrátor veřejné zakázky2: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 
2 Na základě příkazní smlouvy s osobou zastupující zadavatele. Administrátor veřejné zakázky není ve střetu zájmů, 
o čemž učinil čestné prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

I. 

Dne 21. 4. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, pane Hlaváčku, 

prosím o objasnění, z jakého důvodu jsou rozpory v zadání mezi jednotlivými světelnými situacemi. 

Zatřídění pro rušivé světlo neodpovídá zatřídění pro osvětlenost komunikace, byť se jedná o stejnou 

situaci. 

Děkuji moc za vyjádření. 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Nedopatřením došlo k použití neaktuální verze přílohy č.6a a 6b zadávací dokumentace.  

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 6a zadávací dokumentace – Podklad pro světelně-technické výpočty. 

• Příloha č. 6b zadávací dokumentace – Podklad pro výpočet rušivého světla. 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy může být považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 VZD č. 2: Příloha č. 6a zadávací dokumentace – Podklad pro světelně-technické 

výpočty. 

- Příloha č. 2 VZD č. 2: Příloha č. 6b zadávací dokumentace – Podklad pro výpočet rušivého světla. 

V Brně, dne 26. 4. 2023 

Za zadavatele – město Boskovice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-04-26T13:27:43+0200
	Radek Hlaváček




